

# Møller & Johannesen ApS

Allingkærvej 11, Øster Alling, 8963 Auning

CVR-nr. 72 03 97 18

## Årsrapport

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2018.

---

Jens Chr. Schytte Johannesen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Møller &amp; Johannesen ApS

Allingkærvej 11

Øster Alling

8963 Auning

CVR-nr.: 72 03 97 18

Hjemsted: Norddjurs

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Jens Chr. Schytte Johannesen

**Revisor**

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L

8230 Åbyhøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og anden i forbindelse hermed stående virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 8.474 kr. mod 29.055 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.308 kr. mod 29.218 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.474</b>	<b>29.055</b>
Andre finansielle indtægter	1.303	1.463
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.469</u>	<u>-1.300</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.308</b>	<b>29.218</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>8.308</u></b>	<b><u>29.218</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>8.308</u>	<u>29.218</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>8.308</u></b>	<b><u>29.218</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>56</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>56</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	8.580
Tilgodehavende selskabsskat	336	184
Andre tilgodehavender	<u>800</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.136</u>	<u>8.764</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.823</u>	<u>3.518</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.823</u>	<u>3.518</u>
Likvide beholdninger	<u>114.081</u>	<u>102.242</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>118.040</u></b>	<b><u>114.580</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>118.040</u></b>	<b><u>114.580</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-218.960	-227.268
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-18.960</b>	<b>-27.268</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	130.000	130.000
Anden gæld	0	4.848
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	137.000	141.848
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>137.000</b>	<b>141.848</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>118.040</b>	<b>114.580</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Noter

---

**1. Usikkerhed om going concern**

Selskabet er opmærksom på selskabslovens § 119. Selskabets anpartshaver indestår for den nødvendige likviditet til den fortsatte drift, hvorfor årsregnskabet aflægges som going concern.

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30-06-2018.

**3. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30-06-2018.